Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março 1SO 9001 ISA 800011SO 14001

Fls: N° OJ
Proc. N°  .90901,24.13

INDICAÇÃO N° 1934/2023 la
IND

Dispõe sobre: Obra de nivelamento de via com o nível da calçada na Av. Henrique
Gonçalves Baptista, na altura do número 2199, Jardim Belval, neste município.

Senhor Presidente,

Indico ao senhor Chefe do Executivo, se digne S Exa. Interceder junto à
secretaria competente, quanto à possibilidade de realizar obra de nivelamento de via com
o nível da calçada na Av. Henrique Gonçalves Baptista, na altura do número 2199, Jardim
Belval, neste município.

Plenário Vereador Wagih Sa 8 de agosto de 2023

:': ÉTÉ 3 r D NI 11 nicipz,J1 de Iclzrueci .....—..—.--...
É A 5,7,cre7ari, slutivz pira providenciar
I EContorme pede apropositure

/ RO a)3 Justificativa

Justifico o referente pedido, considerando que este vereador foi
procurado por munícipes e moradores do bairro, que sugeriram a obra de nivelamento d
via com a calçada, pois diariamente na saída dos veículos, é bastante comum os veículos
raparem os para-choques e também em dias de chuva o local se tonar uma verdadeira
lagoa com a poça de água que se forma, devido ao nivelamento que está desproporcional.
Portanto pedimos que analisem o pedido para um possível atendimento.

Alameda Wagih Saltes Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP 1 CEP 06401-134
Fone: (11) 4199.7900 www.barueri,sp.leg,br 1 contato@barueri.sp.leg.br

1

	Page 1